X KULAVOISTLUS VIIEVOISTLUSES
V ANNE GOLUBI MALESTUSVOISTLUS

Emmaste staadion 20. juuli 2025

Korraldaja: Spordiklubi ERNST ja Emmaste VAK

Voistlejad: 31 + 28 + 32, sh 73 unikaalset osalejat

Pealtvaatajad: 80

Peakohtunik: Tonis Saarnak

Peasekretir: Hergo Tasuja

Kohtunikud: Anne-Mall Reinu, Heilika Oispuu, Anu Tammearu, Eda Tirk, Anni Tdnissaar,
Sten Kerk, Cauro Caspar Kadakas, Triinu Paabut, Joosep Niit, Kaisa Klaas, Keitlin Oolmets,
Mari-Liis Kerk, Kertu Rand

Tiidrukud, kuni 16-aastased (kaugus, pallivise (150g), 60 m, kuulitouge (1-3kg), 600 m)

I MERIBEL AASLEPP (2011) 2850 punkti
4.31-24.54-8,88 —8.74 (2 kg) —2.25,0

II JOHANNA VIILUKAS (2011) 2732 punkti
3.73-36.32-10,00 - 9.00 (2 kg) — 2.16,0

III SANDRA-LII RUNT (2011) 2457 punkti
3.56 —30.22 9,12 — 7.40 (2 kg) — 2.27,0

IV KRISTELLA MIA TOOMSALU (2014) 2106 punkti
3.67-22.63-9,38-6.07 (1 kg) —2.30,0

V KAISA KLAAS (2012) 1714 punkti
3.50-18.23-9,60 - 6.56 (2 kg) - 3.12,0

VI KEITLIN OOLMETS (2013) 1387 punkti
3.12-12.72-10,11 - 5.50 (2 kg) —2.47,0

VII ADELE ELISE REMMELG (2011) 1349 punkti
2.54-17.53-10,58 - 7.65 (2 kg)—3.15,0

VIII HANNA HARMA (2016) 893 punkti
2.77-9.29 — 10,84 — 3.87 (1 kg) —2.52,0

IX BRITTEL TAMMAN (2018) 649 punkti
2.50-6.56-11,16-2.89 (1 kg) -2.51,0

X LIISA HARMA (2020) 30 punkti
1.22-3.75-17,13 - 1.60 (1 kg) — 4.00,0



XI LAUREEN TAMMAN (2020) 14 punkti
1.17 - 5.88- 15,31 — 1.37 (1 kg) — 4.19,0

XII ITI MARLEEN TASUJA (2021) 5 punkti
1.40 — 2.96 — 20,19 — 0.82 (1 kg) — 4.39 (350m)

XIII SADE MAI HALJAND (2022) 2 punkti
DNS — DNS - 20,80 — DNS — DNS
Poisid, kuni 16-aastased (kaugus, pallivise (150g), 60 m, kuulitouge (1-2kg), 1000 m)

I ART EUGEN REMMELAG (2013) 2339 punkti
3.88—-37.91-9,22 -7.60 (3 kg) —3.36,0

II PART HENDRIK EESMAA (2011) 2325 punkti
4.16 —38.04 — 8,44 — 5.58 (3 kg) — 3.56,0

III KARL OTS (2012) 1934 punkti
3.80-26.50-9,13 - 7.66 (3 kg) —4.09,0

IV GREGORI ALLIKAS (2013) 1791 punkti
3.54-34.91-9,89 - 7.32 (2 kg) — 4.06,0

V LUKAS RAFAEL SMOLAREK (2013) 1684 punkti
3.60-27.47-9,16—7.84 (2kg)—4.51,0

VI MARTIN MARKUS (2012) 1676 punkti
3.59 -29.32 - 9,37 - 6.61 (3 kg) — 4.24,0

VII MARTIN VIILUKA (2014) 1557 punkti
3.51-27.46-10,18 -5.82 (2 kg) - 3.57,0

VIII RASMUS MARKUS (2015) 1462 punkti
3.50-35.56-10,03 - 7.16 (2 kg) — 5.06,0

IX HOLGER ALLIKAS (2015) 1399 punkti
3.27-31.04-10,43 - 6.98 (2 kg) —4.28,0

X JAKOB HARM (2015) 1365 punkti
3.13-31.02-10,40 - 6.13 (2 kg) —4.17,0

XTI MARKUS GUSTAV SMOLAREK (2015) 1349 punkti
3.10-22.39-9,84 -7.16 (1 kg) —4.35,0

XII MART OTS (2014) 1035 punkti
3.10 - 28.25 — 10,34 — 5.36 (2 kg) — 5.16,0

X111 JOHANNES HARM (2017) 798 punkti
2.73-20.03 - 10,70 — 5.52 (1 kg) — 5.17,0



XIV MATTIAS MAIVEL (2016) 760 punkti
2.87-1890-11,42-4.84 (1 kg)—4.38,0

XV OSKAR MAIVEL (2017) 726 punkti
2.66-19.70 - 11,52 - 5.80 (1 kg) —4.56,0

XVI KUSTAV MAIVEL (2018) 141 punkti
2.13-11.30 — 12,50 —2.54 (1 kg) — 5.44,0

XVII RASMUS PERE (2021) 113 punkti
1.85 - 12.33 - 15,20 — 2.47 (1 kg) — 7.33,0

XVII OTTO OSKAR HALJAND (2021) 4 punkti
1.37 - 4.40 — 18,84 — DNS —4.04 (500m)

NAISED JA MEHED

N kaugushiipe (16)

1. Annabel PIELBERG 4.55
2. Kristina JOARAND 4.15
3. Renita PRIKS 4.13
4. Karin PISA 4.00
5. Krdot Ingel EESMAA 3.86
6. Miina VESKIMAE 3.74
7. Anni HEERO 3.70
8. Madli HEERO 3.67
9. Anni TONISSSAAR 3.64
10. Sanna MAIVEL 3.45
11.  Tuuli VESKIMAE 3.39
12.  Ulle PADARI 3.24
13. Kairi PISA 2.77
14. Helle-Triin NISUMAA 2.74
15. Triinu PAABUT 2.60
16. Kadri SUITSMART 2.40
N odavise (16)

1. Kristina JOARAND 26.16
2. Tiina KOIT 23.73
3. Karin PISA 23.42
4. Anni TONISSAAR 21.37
5. Renita PRIKS 21.26
6. Annabel PIELBERG 20.38
7. Kairi PISA 18.44
8. Kroot Ingel EESMAA 16.51



9. Sanna MAIVEL

10. Anni HEERO

11.  Miina VESKIMAE
12.  Ulle PADARI

13. Triinu PAABUT
14. Kadri SUITSMART
15.  Tuuli VESKIMAE
16. Madli HEERO

N 200m (14)

1. Annabel PIELBERG
2. Karin PISA

3. Renita PRIKS

4. Sanna MAIVEL

5. Kristina JOARAND
6. Madli HEERO

7. Krdot Ingel EESMAA
8. Anni TONISSAAR
9. Tuuli VESKIMAE
10. Anni HEERO

11.  Miina VESKIMAE
12.  Ulle PADARI

13. Kairi PISA

14. Kadri SUITSMART
N Kkettaheide (16)

1. Tiina KOIT

2. Kristina JOARAND
3. Karin PISA

4. Annabel PIELBERG
5. Anni TONISSAAR
6. Renita PRIKS

7. Sanna MAIVEL

8. Anni HEERO

9. Madli HEERO

10.  Kroot Ingel EESMAA
11. Kairi PISA

12.  Miina VESKIMAE
13.  Ulle PADARI

14.  Tuuli VESKIMAE
15. Triinu PAABUT
16. Kadri SUITSMART
N 1000 m (15)

1. Anni KINGSEPP

2. Annabel PIELBERG
3. Karin PISA

14.85
12.11
11.98
11.93
11.81
11.60
9.22

8.87

29,71
31,22
32,38
33,13
33,45
33,52
34,39
34,40
35,39
35,41
39,52
39,88
45,45
46,00

24.76
20.63
20.34
20.34
20.12
19.62
15.90
15.88
14.90
14.52
14.50
13.60
13.05
10.92
10.88
9.08

3.33,9
4.18,0
4.19,0



4 Sanna MAIVEL 4.19,0
5. Madli HEERO 4332
6. Kristina JOARAND 4.55,8
7 Anni TONISSAAR 4.59.8
8. Anni HEERO 5.08,0
9. Tuuli VESKIMAE 5.08,2
10.  Kroot Ingel EESMAA 5.13,3
11. Renita PRIKS 5.27,1
12.  Ulle PADARI 5.43,5
13.  Miina VESKIMAE 5.58,6
14.  Kadri SUITSMART 6.11,3
15. Kairi PISA 6.26,5

Naised (kaugus, odavise (600g), 200 m, kettaheide (1kg), 1000 m)

I ANNABEL PIELBERG 1786 punkti
4.55-20.38-29,71 —20.34 — 4.18,0

II KARIN PISA 1603 punkti
4.00 —23.42 -31,22 -20.34 -4.19,0

[II KRISTINA JOARAND 1417 punkti
4.15-26.16 — 33,45 - 20.63 — 4.55,8

IV RENITA PRIKS 1315 punkti
4.13 -21.26-32,38 - 19.62 -5.27,1

V ANNI TONISSAAR 1143 punkti
3.64 —21.37 - 34,40 - 20.12 - 4.59.8

VI SANNA MAIVEL 1129 punkti
3.45-14.85-33,13-15.90-4.19,0

VII KROOT INGEL EESMA 975 punkti
3.86 - 16.51 —34,39 - 14.52 - 5.13,3

VIII MADLI HEERO 958 punkti
3.67—8.87—-33,52-14.90-4.33,2

IX ANNI HEERO 843 punkti
3.70-12.11 -35,41 - 15.88 - 5.08,0

X MIINA VESKIMAE 655 punkti
3.74 -11.98 —39,52 - 13.60 — 5.58,6

XI TUULI VESKIMAE 640 punkti
3.39-9.22 -35,39-10.92 - 4.08,2



XII KAIRI PISA
2.77-18.44 — 45,45 - 14.50 — 6.26,5

XIII ULLE PADARI
3.24-11.93-39,88 —13.05—-5.43.5

XIV KADRI SUITSMART
240-11.60-46,00-9.08-6.11,3

M kaugushiipe (12)

o R

10.
11.
12.

Kevin POTTER
Kristjan UGAM
Oliver TIKERPUU
Jonatan SAARNAK
Sten SIHVER
Randel METS
Allar PERE

Evert PADARI
Hergo TASUJA
Argo HARM

Risto VISNAPUU
Mirt MARIPUU

M odavise (10)

I SR BN ol

0.

Argo HARM

Risto VISNAPUU
Sten SIHVER
Kristjan UGAM
Allar PERE

Hergo TASUJA
Jonatan SAARNAK
Oliver TIKERPUU
Evert PADARI
Randel METS

M 200m (10)

I SR RN o

Oliver TIKERPUU
Kristjan UGAM
Sten SIHVER
Jonatan SAARNAK
Hergo TASUJA
Randel METS

Evert PADARI
Argo HARM

Risto VISNAPUU
Allar PERE

575 punkti

537 punkti

303 punkti

5.76
5.59
5.54
5.23
5.02
4.79
4.70
4.61
4.50
4.37
3.94
3.72

50.10
37.61
37.57
32.96
32.76
32.57
30.20
26.92
21.91
18.55

2491
25,71
25,95
26,15
27,20
28,46
28,90
30,88
31,40
31,68



M kettaheide (10)

1. Kristjan UGAM 26.74
2. Argo HARM 26.42
3. Allar PERE 25.59
4. Hergo TASUJA 23.12
5. Sten SIHVER 18.98
6. Risto VISNAPUU 18.84
7. Randel METS 18.20
8. Oliver TIKERPUU 17.96
8. Evert PADARI 17.96
10. Jonatan SAARNAK 16.57
M 1500 m (10)

1. Sten SIHVER 4473
2. Randel METS 5.00,3
3. Jonatan SAARNAK 5.17,7
4. Kristjan UGAM 5.24,9
5. Evert PADARI 5.26,2
6. Hergo TASUJA 5.43,5
7. Oliver TIKERPUU 6.02,0
8. Risto VISNAPUU 6.42,1
0. Argo HARM 6.47,2
10.  Allar PERE DNF

Mehed (kaugus, odavise (800g), 200 m, kettaheide (2kg), 1500 m)

I KRISTJAN UGAM 2343 punkti
5.59-32.96 —25,71 - 26.74 — 5.24,9

II STEN SIHVER 2336 punkti
5.02-37.57-25,95-18.98 -4.47,3

IIT JONATAN SAARNAK 2040 punkti
5.23-30.20-26,15-16.57-5.17,7

IV OLIVER TIKERPUU 1977 punkti
5.54-26.92-24,91-17.96 - 6.02,0

V HERGO TASUJA 1846 punkti
4.50 -32.57-27,20-23.12-5.43,5

VI RANDEL METS 1754 punkti
4.79 — 18.55 — 28,46 — 18.20 — 5.00,3



VII ARGO HARM 1677 punkti
4.37-50.10 — 30,88 — 26.42 — 6.47,2

VIII EVERT PADARI 1590 punkti
4.61 —21.91 -28,90-17.96 — 5.26,2

IX ALLAR PERE 1332 punkti
4.70 —32.76 — 31,68 — 25.59 — DNF

X RISTO VISNAPUU 1253 punkti
3.94-37.61 -31,40-18.84 — 6.42,1

ANNE GOLUBI NIMELISELE KARIKALE TEATEJOOKS
4x125 m (2M+2N)

1. HIIKER — Kristina JOARAND, Annabel PIELBERG, Marcus MALL, Priit SAUER 1.12,9
2. ANNE JARELKASYV — Kevin POTTER, Kermo POTTER, Karin PISA, Keitlin OOLMETS
1.13,1

3. POKA — Tonis SAARNAK, Sanna MAIVEL, Anni TONISSAAR, Hergo TASUJA 1.14,5
4. VISKA VARVAST - Krodt Ingel EESMAA, Péart Hendrik EESMAA, Madli HEERO, Miina
VESKIMAE 1.23,4

5. LOOBI SORME — Anni HEERO, Tuuli VESKIMAE, Lauri EESMAA, Piia TAREMAA
1.23,9

6. KIIRED ja VIGASED — Liis REMMELG, Art E. REMMELG, Alari REMMELG, Adele E.
REMMELG 1.25,8

7. KUUT - Kairi PISA, Ulle PADARI, Ulle PAASOJA, Toomas MAST 1.34,2

8. HARMAD — Triinu HARMA, Liisa HARMA, Hanna HARMA, Urmas HARMA 1.52,2



